
IMEGO @?l
}=ňl.avi

Dodavatel:

IMEGO s.r.o.

Husova tř. 1821/4
370 0l České Budějovice
CZ

IČO: 25186728
DIČ: CZ25186728

r
Hasičský záchranný sbor Jihočeského
kraje
Pražská3ř. 2666/52b
370 04 České Budějovice 3
CZ

Nabídkový list

'í

J

0?dběratel

Hasičský záchranný sbor JihoČeského kraje
PraŽská tř. 2666/52b
370 04 České Budějovice 3
CZ

IČO: 70882835

ZboŽÍ

#001

Zakázka:

Datum vystavenÍ:
Splatnost (dnu):
NabÍdku poptal:
Referent:

ZpŮsob odběru:
Zpusob dopravy:
ZpŮsob platby:
Popis:

?MnoŽstvÍ

0,00

30.10.2018

30

Dopravu zajiŠťuje IMEGO
Bankovním převodem
stanice Křemže a Tábor

Netto/MJ Netto Brutto

stanice KřemŽe

#003 0PP atypická výroba 9,00ks 1
PředSleva z položky: 5,00 o/o

skříň kombinovanáv203"Šll0?'60  BK+C2

9100 ks

nástavec dvéřovýv40"š110"60cm BK+C2
iloo ks 

Před

ŠarŽe: ATYP11474

#004 0PP atyp?cká výroba
ŠarŽe: ATYP11475

#005 0PP atypická výroba
Sleva z položky: 5,00 o/o

Šarze: ATYP11476 skřÍň dělená 3směn203'š80?60cm BK+C2

#OO7 SOLID 181cm skříň 2/5dveře+3/5sklo 80x40, korpus buk, víko buk, dvere buk, 2,0
zámek, Úchytka C2 chrom matný, rektifikace

Slevazpoložky: 5,OOo/o Před

#008SOL?D.l09cm.skFň2/3dveře+l/3n.ikas8C:x40cm,korpusbuk,víkobuk, 1,
dveře buk, zámek, Úchytka C2 chrom matný, rektifikace

Slevazpoložky: 5,OO% Před

#C!09 LEDA konferenčni .stolek, šířka llOcm, hloubka 55cm, výška 51,5cm, nohy il
buk, deska dýha, mořerí olše

Slevazpoložky: 5,OOo/o Před

#010 korková tabule 90 x 120 cm, dřevěný rám, háčky na zavěšerí 2100 k
Slevazpoložky: 5,OO% Před

#.011 SOLID 181cm sk.říň šatrí .80x60 s výsuvným věšáke.m. a. policemi, korpus buk, 3,
víko buk, dveře buk, zámek, úchytka C2 chrom matný, rektifikace

Slevazpoložky: 5,OOo/o Před

4100 ks#012

noČrÍ stolek 40"40%50cm buk+Cl

Firma zapsána Obchodním soudem v Českých Budějovicích, Sl)íSOV€Í značka C8362 Strana: 1/3

l



Nabídkový list

Sleva z položky: 5,00 "/o Před

#013 SOLID 181cm skříň 2/5dveře+3/5sklo 80x40, korpus buk, Víko buk, dveře buk, IW
zámek, Úchytka C2 chrom matný, rektifikace

Slevazpoložky: 5,OOo/r> Před

#914 SOLID 72cm skříň .dvéřová 80x40cm, korpus buk, víko buk, dveře buk, 2,00 ks 
zámek, úchytka C2 matný chrom, rektifikace

Slevazpoložky: 5,OOo/o Před

#015 SOLID kontejner 1.1.1.1., zámek, korpus buk (BK), čela buk (BK), víko buk 1,00 ks 
(BK), úchytky C2 matný chorm, kolečka

Slevazpoložky: 5,OOoá Před

#016 SOLID stolová deska obdélník 140x80cm, dezén buk BK (2,5cm), ABS hrana 1,00 ks
Slevazpoložky: 5,OOoá Před

#017 stolová noha s aretaď (?l60 výška 7174cm, uchycerí kruh, černá lesklá 4,00 ks
Slevazpoložky: 5100oÁ Před

#018 FLOPE pracovrí židle, synchronrí mechanika ZEP, Bondai 8033 (BN7) černá, 1,00 ks 
posuv sedáku, černý moderrí kríž, kolečka tvrdá (?l 6cm, nosnost 120kg

Slevazpoložky: 5,OOo/o Před

#019 loketrí opěrky BR 06N, výškově stavitelné, měkká polyuretanová dotyková 1,00 pár
plocha, lakovaný držák (IF)

Slevazpoložky: 5,OO% Před

0,00

2,00 ks 

Před

4,00 ks 

Před

2,00 ks

Před

2WO0 k

Před

3100 ks

Před

2,00 ks 
Před

3,00 ks 

Před

1,00 ks 
Wed

2,00 ks
Před

1,00 ks
Před

2WO0 ks
Před

2,00 ks
Před

2100 ks

Před

4,00 ks 

#020

stanice Tábor

#021 ALFA 100 pracovrÍ stůl (103), ŠÍřka 160cm, hloubka 80cm, výŠka 73,5cm,
dezén třešeň, hliníkové nohy, rektifikačrí šrouby

Sleva z položky: 10,00 %

#022 ALFA 500 kontejner 4zásuvkový (3+1 tužkovník), dezén třešeň, centrálni
zámek, kolečka, úchytky Paloma

Sleva z položky: 10,00 %

#023

kancelářské křeslo YORk šef, záhlavrík, stavitelné podruČky, TSynchro
Sleva z položky: 10,00 o/o

#024 ALFA 100 pracovrí stŮl (103), Šířka 160cm, hloubka 80cm, výška 73,5cm,
dezén třeŠeň, hliríÍkové nohy, rektifikačrí šrouby

Sleva z položky: 10,00 o/o

#025 ALFA 500 kontejner 4zásuvkový (3+1 tužkovrík), dezén třešeň, centrálni
zámek, koleČka, úchytky Paloma

Sleva z položky: 10,00 %

#026 ALFA 500 stolová nástavba š.l60%.36"hl.32, třešeň
Sleva z položky: 10,00 %

#027 ALFA 500 5M skřiň dveřová, 178'80"47cm, dezén třešeň, 5x modul na šanon,
úchytky Paloma, aretační šrouby

Sleva z položky: 10,00 %

#028 ALFA 500 5M skříň šatrÍ R, výsuvný věšák, š.60?'hl.47,třeŠeň, rektifikace
Sleva z položky: 10,00 o/o

#029 ALFA 500 police závěsná, Š.80"23?'23, třešeň
Sleva z položky: 10,00 o/o

#030 ALFA 500 věsáková stěna š.60%.l20cm, tří háčky, třeŠerí
Sleva z položky: 10,00 o/o

#031 průchodka třeŠeň 6cm
Sleva z položky: 10,00 o/o

#032 ETK kabelová vana pro stŮl 140cm hliríková
Sleva z položky: 10100 o/o

#033

kancelářské křeslo YORk šef, záhlavrík, stavitelné podruČky, TSynchro
Sleva z položky: 10,00 o/o

#034 ALFA 500 2M skříň nástavbová dveřová, 71,7"80?60, dezén třešeň, úchytky
Paloma

Strana: 2/3



Nabídkový list

Černý korpus
Sleva z položky: 10,00 o/o

#035

kancelářské křeslo YORk šef, záhlavník, stavitelné područky, TSynchro
Sleva z položky: 10,00 o/o

#036 SOLID STANDARD pracovnÍ stůl 160'80'75 cm, sněžná břÍza (25mm), lamino
podnož sněžná bříza, clona sněžná bříza, plastové kluzáky

Sleva z položky: 10,00 o/o

#037 SOLID kontejner 1.1.1.1. centrálrÍ zámek, korpus sněŽná břÍza, Čela sněŽná
břÍza, víko sněŽná bříza, Úchytky Dl chrom matný (rozteČ 128mm), kolečka

Sleva z položky: 10,00 o/o

#038 doprava a montáŽ

Základní sazba DPH  21'/o

Celkem:

Před

1,00 ks

Před

iloo ks

Před

1,00 ks 3

Před

1,00 ks

Daň o/o Netto

21 287 974,70

287 974,70

DPH Brutto

60 474,70 348 449,40 Kč

60 474,70 348 449,40 Kč

Datum:

Vystavil:

19.11.2018 Datum:

Převzal:

Strana: 3/3



Dodavatel: IMEGO s.r.o., Husova 1821/4, 370 0l Č.Budějovice, IČ: 25186728, DIČ: CZ25186728

Odběratel: Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje  stanice Křernže, Netolická 401

ČK celkem bez DPH

DPH 21%

ČK celkem vč DPH

í 4
40 118,45 Kč

231 159 Kč

popis položek i početks Cena/mj Mj l ' Celkem bez DPH lDPH i celkem vč.DPH

skříň služební šatní s nástavcem, zámek 3x, v.240*š.llO*h6062 cmvýkres(a)
skříň 3dvéřová, police, zámek 3x, v.203*š.80*h.6062cmvýkres (b)
skříň 2/5 dveře + 3/5 sklo, v.l80185*š.80*h40cm
skříň 2/3 dveře + 1/3 nika, v.l05llO*š.80*h40cm
skříň šatní, šatní tyč + police, zámek, v.l80185*š.80*h60cm
skříň dvéřová, v.7275*š.80*h40cm
konferenční stolek, š.110120*h.5060*v.5055cm
kontejner 4zásuvkový, zámek, kolečka
stůl jídelní na kovových nohách, š.l40*h.80*v.75cm
noční stolek se zásuvkou, š40*h40*v.50 Cm
korková tabule 120*90cm, dřevěný rám
pracovní židle, synchronn, posuv sedáku, nosost mín. 120 kg + stavitelné podr.
DOPRAVA A MONTÁŽ

9

1
13

,1

3

2

1

1

1

4

2

1

1

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

l 

' 

l



Odběratel: Hasíčský záchranný sbor Jihočeského kraje  stanice Tábor, Chýnovská 276

TA celkem bez DPH

DPH 21%

TA celkem vč DPH

r W
20 356,25 Kč

117 291 Kč

Vypracoval, datum  9.11.2018

celkem bez DPH

DPH 21%

celkem vč DPH

í W
e,oa'za,

348 44
o.

popis položek počet ks  Cena/mj ' MJ l Celkem bez DPH DPH celkem vč.DPH

stůl kancelářský psací, š.160*h.80*v.73cm, barva třešeň
'kontejner ke kanc. stolu, centrální zámek, š.43*h.60*v.61cm, barva třešeň
nástavec stolu dřevěný dělený, š.l60*h.32*v.36cm, barva třešeň

skříň registrační šanonová, plné dveře, mezistěna, barva třešeň, š.80*h.44*v.l78cm

skříň 1dveřová šatní 600x440xl780 mm, s výsuv. věšákem, mezistěna, barva třešeň
věšáková stěna, š.60*h.l,8*v.l20cm, barva třešeň
průchodka pro kabeláž průměr 60 mm
Elektrokanál pro vedení el. instalace pro stolový nábytek 1400x60xlO0
police závěsná LTD+kov, š.76"h.23*v.22cm, barva třešeň, výkres ( c)

Nástavec na 2dveř.šatní skříň, š.80*h60*v.72cm barva korpus černá, dvířka třešeň
stůl kancelářský psací,š.l60*h.80*v.73cm, barva bříza sněžná 1715
kontejner ke kanc. stolu, centrální zámek, š.43*h.60*v.61cm, barva bříza sněžná
1715

.Křeslo kancelářské čalouněné  nosnost 130 kg, barva černá, stavitelné područky,
posuv sedáku, synchron
DOPRAVA A MONTÁŽ

4

7

2

3

11

l 2
2

2

,4
1

1

5

1

l 

i

2

3

,

Iks
ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

,ks
ks l



Specifikace položek:
stolové desky tl.25mm, všechny viditelné hrany opatřeny ABS hranou, u stolů tl. min 2mm
skříně vč. rektifikace, úchytky chrom nebo hliník, dveře a korpus lamíno tl.l8mm, záda lamino tl.8mm

Výktres (a)




